
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia 04.06.2024 r. 

 
w sprawie:    powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Emanuela Kani w Uszycach. 

 

 

            Na podstawie art. 31 oraz art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity  Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 63 ust. 1, 10, 14, 

15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  

poz. 737)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Emanuela Kani w Uszycach: 
 

1.  Michalina Stelmach  -   Z-ca Burmistrza Gorzowa Śląskiego – Przewodnicząca 

                                                   Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego                               

2. Donata Malinowska  -   Dyrektor Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli  w Gorzowie 

    Śląskim – przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Iwona Kandzia   -   Starszy Referent ds. administracyjno-gospodarczych                    

w Biurze Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim 

–  przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Małgorzata Dybka  -   St. wizytator Wydziału Rozwoju Edukacji – przedstawiciel 

    organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Olimpia Matys        -   St. wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego –   

                                                    przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                                      

6. Karolina Noga        -   St. specjalista Wydziału Rozwoju Edukacji–przedstawiciel   

    organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Robert Sokół           -   Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

8. Piotr Jarema      -   Przedstawiciel ZNP 

9. Donata Dubiel        -   Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Elżbieta Hajduk        -   Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

11. Magdalena Musiał  -   Przedstawiciel Rady Rodziców 

12. Magdalena Wojdyła-Myśliwiec -   Przedstawiciel Rady Rodziców. 

 

                                                                           § 2 

   

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

 

          § 3 

 

Powyższe zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


